



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hebru A/S

Sundsnes 4, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 60 76 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Stefan B. Kristensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hebru A/S Sundsnæs 4 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 31 60 76 98
	Stiftet: 14. juli 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Katrina L. Petersen Stefan B. Kristensen Svend S. Nielsen
<b>Direktion</b>	Stefan B. Kristensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hebru Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler og tilbehør til boligen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3.044 t.kr. mod 3.452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 11.496 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.393.080</b>	<b>8.858</b>
1 Personaleomkostninger	-4.835.544	-4.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.671	-81
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.466.865</b>	<b>4.308</b>
Andre finansielle indtægter	489.183	188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.324	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.903.724</b>	<b>4.429</b>
Skat af årets resultat	-859.677	-977
<b>Årets resultat</b>	<b>3.044.047</b>	<b>3.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.044.047	3.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.044.047</b>	<b>3.452</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.000	293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.000</u>	<u>293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.106.708	931
Deposita	35.000	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.708</u>	<u>966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.343.708</u></b>	<b><u>1.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	10.899.616	10.516
Varebeholdninger i alt	<u>10.899.616</u>	<u>10.516</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.147	147
Andre tilgodehavender	200.000	233
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>347.147</u>	<u>388</u>
Likvide beholdninger	4.519.736	3.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.766.499</u></b>	<b><u>14.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.110.207</u></b>	<b><u>15.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	10.996.357	9.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.496.357</b>	<b>10.452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	232.015	198
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>232.015</b>	<b>198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.720.514	1.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.980	670
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.760	967
Skyldig sambeskatningsbidrag	825.144	480
Anden gæld	1.098.437	814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.381.835	4.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.381.835</b>	<b>4.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.110.207</b>	<b>15.376</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**



**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.449.637	4.108
Pensioner	307.422	283
Andre omkostninger til social sikring	78.485	78
	<u>4.835.544</u>	<u>4.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.455	29
Andre finansielle omkostninger	11.869	38
	<u>52.324</u>	<u>67</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Gennem pengeinstitut er der afgivet betalingsgaranti over for leverandører på 788 tkr.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på indtil 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med samlet månedlige lejeomkostninger på 91 t.kr. Lejeforpligtelsen ved opsigelse af lejemål udgør op til 6 måneder og udgør således samlet 546 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hebru Holding A/S, CVR-nr. 27221653, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Stefan B. Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stefan Borring Kristensen

Direktør

ID: ceb33338-1fb2-435d-a567-bc6584a9f467

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 17:24:22

Underskrevet med MitID



## Katrina L. Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Katrina Lentfer Petersen

ID: 76685376-aa79-4bc4-9cb4-82473cf574f7

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 17:27:31

Underskrevet med MitID



## Svend S. Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Stensgaard Nielsen

ID: 6dab4b54-9cdb-4633-89f5-53947bd0c8e7

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:14:36

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:55:19

Underskrevet med MitID



## Stefan B. Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stefan Borring Kristensen

Dirigent

ID: ceb33338-1fb2-435d-a567-bc6584a9f467

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:59:37

Underskrevet med MitID

